m _pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000442.31-07-2022.h. 09: 59

VISTO
VISTI

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

L,/Z?//&)/ﬂ/& //ﬂ// ‘Z/////w/////e

:’éﬁz}«//ﬂ/wﬂ r/é//’?,rc’/?.’)(/%//ﬁ% rré/// Jewote, Ierviie &}%27/?/[1;(% © COIMUIUCAIAOF

IL DIRETTORE GENERALE

Il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994;

i D.D.G. nn. 105, 106 e 107 del 23 febbraio 2016 con cui sono stati banditi i concorsi per
titoli ed esami, finalizzati al reclutamento del personale docente per ciascuna delle classi di
concorso o tipologia di posto della scuola dell’infanzia, della scuola primaria, della scuola
secondaria di primo e secondo grado;

il D.D.G. n. 85 del 1° febbraio 2018 con cui € stato bandito il concorso per il reclutamento
a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo
grado; Vista il D.D.G. n. 1546 del 7 novembre 2018 con cui & stato bandito il concorso
straordinario per il reclutamento di personale docente nella scuola dell'infanzia e nella
scuola primaria sui posti comuni e di sostegno;

[l D.D. n. 510 del 23 aprile 2020 integrato con il D.D. n. 783 dell’8 luglio 2020 con i quali e
stato bandito il concorso straordinario periil | e Il grado;

I D.D. n. 499 del 21.04.2020 modificato con D.D. n. 23 del 05.01.2022 con il quale & stato
bandito il concordo ordinario peril | el Il grado;

I D.M. n. 184 del 21 luglio 2021, concernente le disposizioni per le immissioni in ruolo del
personale docente per I'a.s. 2022/2023, con il quale & stato trasmesso il contingente
massimo di assunzioni e I’Allegato A contenente le istruzioni operative;

le comunicazioni degli Ambiti Territoriali della Toscana inerenti la suddivisione a livello
provinciale del contingente tra procedura concorsuale e GaE per ciascuna classe di
concorso o tipo posto;

RAVVISATA la necessita di procedere all’accantonamento dei posti da destinare alla procedura di cui al

decreto del Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione del 21
aprile 2020, n. 499, recante “Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al
reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria
di primo e secondo grado”, integrato dal decreto del Capo Dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e di formazione 01 luglio 2020, n. 749, e modificato dal decreto del
Capo Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione 5 gennaio 2022,
n. 23;

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Ufficio Concorsi USR

Riccio Ornella

Tel. +39 05527251 Drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

U//%ﬁfl/ﬁ;}/é//}ﬂ' 04// ;g/i/zmw}/ﬁ'i/ﬁ

WYpoio Soobosbior Ropionats prov b Too

(éﬂjf/(////‘ ré&c%}(wm% Attlr scvie Vo, Serviis copormalicd e L1ItCCrioIre

TENUTO CONTO della ripartizione del contingente tra le varie procedure concorsuali.
DECRETA

Per le classi di concorso di cui alla procedura del 21 aprile 2020, n. 499, recante “Concorso ordinario, per
titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella
scuola secondaria di primo e secondo grado”, le cui procedure sono in corso di espletamento, il
contingente e accantonato a livello regionale, tenuto conto delle procedure concorsuali GM 2018 e GM

2021, come da allegato elenco che & parte integrante del presente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELII:I'ECCHIA ERNESTO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Ufficio Concorsi USR
Tel. +39 05527251 Drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

Responsabile del procedimento:
Riccio Ornella



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2022-07-31T06:50:48+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2022-07-31T09:59:06+0200
	protocollo




